
Nit: 900.586.561 - 1

COTIZACION  No.

Fecha: 12-feb-21

Señor:

900036347 0NIT:

3630511

Validez:

Cantidad Valor Unitario Total

4966

Dirección:

Teléfono:

Cotizó:

Asunto: COTIZACIÓN

CALLE 30 # 19-55 BRR BOYACA

Descripción

JESUS ANTONIO SEPULVEDA VALENCIA

KAL TIRE MINING S.A DE C.V SUCURSAL COLOMBIA 

1,00 556.000 556.000BOMBA DE ACEITE

1,00 840.000 840.000JUEGO CAMISILLAS DE MOTOR

1,00 7.992.000 7.992.000KIT REPARACION DE MOTOR.
4 KIT REPARACION CILINDRO DE MOTOR
1 EMPAQUETADURA DE MOTOR
5 JUEGO CASQUETES DE CIGÜEÑAL
1 CORREA VENTILADOR
1 ARANDELA ESPACIADORA CIGÜEÑAL MOTOR
8 TORNILLO BIELA PISTON
8 GUIAS VALVULAS MOTOR
4 VALVULAS DE ESCAPE MOTOR
4 VALVULAS DE ADMISION MOTOR
4 CASQUETES BIELA MOTOR
4 VALVULAS DE ADMISION MOTOR
10 CASQUETES DE LEVAS DE MOTOR.

1,00 195.000 195.000JUEGO FILTROS DE MOTOR

12,00 19.000 228.000ACEITE SHELL RIMULA 15W40

1,00 585.000 585.000JUEGO DE ASIENTOS DE ADMISION Y ESCAPE

1,00 150.000 150.000OTROS INSUMOS.
(PEGANTES, SILICONAS, DESENGRASANTES, PLASTIGATE, 
ELEMENTOS ASEO MOTOR)

1,00 2.300.000 2.300.000MANO DE OBRA MECANICA.
REPARACION GENERAL DE MOTOR.

1,00 2.950.000 2.950.000MANO DE OBRA RECTIFICADORA.
EMCAMIZAR CILINDROS
ALINEAR BANCADAS
PULIR CIGÜEÑAL
CAMBIAR GUIAS
RECTIFICAR ASIENTOS
ADAPTAR ASIENTOS
ASENTAR Y ARMAR
PRUEBA MAGNETICA
RECTIFICAR CIRCULO
RIMAR BUJES
PRUEBA HIDROSTATICA
LAVADO DE MOTOR.

31.434.133

TREINTA Y UN MILLONES CUATROCIENTOS TREINTA Y CUATRO MIL CIENTO 
TREINTA Y TRES PESOS M/CTE

SUBTOTAL

TOTAL DOCUMENTO

Valor en Letras

4.982.492IVA

Email: electricar2006@yahoo.es

PALMIRA - VALLE

Celular: 310 382 1602

26.451.641
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1,00 980.000 980.000MANTENIMIENTO, CALIBRE, CAMBIO EMPAQUETADURA DE 
BOMBA DE INYECCION

4,00 940.000 3.760.000REPARACION, CALIBRE, CAMBIO DE KIT Y EMPAQUETADURA 
INYECTORES.

1,00 3.900.000 3.900.000CULATA CHEVROLET NPR REWARD

1,00 790.000 790.000BOMBA DE AGUA ISUZU

1,00 17.250 17.250SILICONA ULTRAGREY LOCTITE

1,00 126.051 126.051RETEN DE CIGÜEÑAL TRASERO ISUZU

1,00 380.000 380.000MANTENIMIENTO GENERAL DE INTERCOOLER, SONDEO, 
PRUEBA HIDROSTATICA.

1,00 420.000 420.000REPARACION Y MANTENIMIENTO GENERAL DE RADIADOR, 
SOLDAR BASE PANAL, TUBERIAS, PRUEBA HIDROSTATICA.

1,00 14.000 14.000SINTESOLDA 10 MIN LOCTITE

1,00 101.100 101.100THERMOSTAO NPR 00/85

1,00 95.700 95.700THERMOSTATO NPR 00/82

1,00 71.540 71.540TAPA RADIADOR ORIGINAL

1,00 0 0NOTA: EL COSTO DE ESTA COTIZACION QUEDA SUJETA A 
VARIACIONES CAUSADAS POR IMPREVISTOS QUE SE DETECTEN 
EN EL MOMENTO DE LA REPARACION.

CHEVROLET NPR REWARD PLACA: IET-335 KILOMETRAJE 
ACTUAL: 320480
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